新闻传播学院校外活动学生安全管理协议书
新闻传播学院部分同学因参与专业活动而离开学校,为确保这部分学生的安全管理及明确我院与这部分学生在实习期间的安全责任问题,特拟定此协议,由新闻传播学院(甲方)与学生(乙方)共同签订。协议如下：

一、学生本人自愿到校外相关单位进行非学院安排的与专业相关的活动,学生应将此事告之家长和老师,并征得同意，同时必须签订此协议。

二、学院在学生进行校外活动前应对学生进行安全教育及自我管理教育。

三、学生在此期间应主动向院系及班主任提供真实准确的相关信息，包括：实践去向、所从事的活动、联系方式以及至少一名与本人经常联系的人员的联系方式等。

四、学生在此期间必须严格遵守国家法律、法规和学校的各项规章制度,同时应遵守实习所在单位的管理制度和要求，注意自身的人身和财物安全,谨防各种事故的发生。

五、如果本人校外活动活动期间发生意外事故及安全问题, 由学生本人直接与事故当事人协商处理,学院不承担任何责任。

六、本协议一式两份，学院和学生本人各持一份，签字盖章有效。

甲方:学院                        乙方：学生

签章：                           签字：
签订日期：   年   月   日        签订日期：  年  月  日
校外实践活动学生去向跟踪表
	学生姓名、班级
	姓名:                 班级:

	学生本人的联系方式

	实践活动起止日期
	年   月    日至      年   月    日

	实践单位详细通讯地址
及负责人姓名及联系方式
	地址：
负责人:
联系方式：

	学生家庭详细住址及联系方式
	住址:
电话:

	实践从事的主要活动内容

	其它可能去向及联系方式
	地点:
电话:

	与本人经常联系的
人员姓名及联系方式
	姓名:

固定电话:             手机：

	备注